
Č íslosmlouvy prodávajícího: 18-022-S-OOb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Město Benešov, IČ :00231401,
se sídlem Masarykovo náměstí 100, PSČ 256 01
zastoupeno starostou města Ing. Petrem Hostkem, MBA

fdálejen „Kupující“)

a

SPEL, a.s., IČ :00473057,
se sídlem Kolín — Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 280 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B 15551
zastoupena statutárním ředitelem panem Jiřím Svobodou

fdálejen „Prodávající“)

dále společně i jako „Účastníci smlouvy“ či „Smluvní strany“

tuto

— —— SMLOUVU O KOUPi PARKOVACÍHO SYSTÉMU

I. Preambule

1.1. Prodávajícíje tvůrcem konceptu tzv. Smart parking city (dále jen SPC), tedy systému tzv. chytrého pouličního
parkování, jakožto modulárního parkovacího systému v rámci městských aglomerací umožňujícího zejména
zefektivnění využití současných parkovacích míst ve městě, včetně lepšího dohledu nad platební kázní parkujících
či shromažďování dopravně využítelných informací pro zvýšení komfortu uživatelů parkovacích stání.

II. Předmět plnění smlouvy

2.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je koupě parkovacího systému Kupujícího představujícího parkovací
automaty včetně souvisejícího softwaru. Úplný rozsah hmotných i nehmotných částí systému, a to včetně
konkretizace všech jeho jednotlivých součástí (parkovacích automatů, senzorů, informačních cedulí, projektové
činnosti, montáže, integrace, uvedení do provozu, ...) je uveden v projektovém seznamu, který je jako Příloha č.
1 nedílnou součástí této smlouvy (dále společně Jen „parkovací systém“).

2.2. Prodávající se zavazuje, že za podmínek servisní smlouvy, která je uzavírána současně s touto smlouvou,
zajistí pro Kupujícího bezchybné fungování parkovacího systému.

2.3. Současně s touto smlouvou je uzavírána samostatná smlouva o zajištění servisních služeb zajišťujících, aby
parkovací systém byl po sjednanou dobu plně funkční. Pro vyjasnění možných pochybností smluvní strany
uvádějí, že servisní činnosti dle uzavřené servisní smlouvy bude Prodávající provádět vedle záručních činností
vyplývajících z poskytnuté záruky.

2.4. Kupující se na základě této Smlouvy zavazuje Předmět smlouvy od Prodávajícího převzít a zaplatit
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Předmět smlouvy se stane vlastnictvím Kupujícího až po úplném
zaplacení kupní ceny (výhrada vlastnického práva podle 2133 obč. zák.).
2.5. Prodávající současně poskytuje Kupujícímu právo volného užití pro tento účel vyvinutého SW, umožňující
ovládat systém SPC jako nevýhradní a nepřenosné oprávnění k výkonu práva systém užít (licenci). Licence je
časově neomezena. Cena za poskytnutí licence ke všem součástem 5W je již součástí dohodnuté kupní ceny.



ľ “

‚-I,% smlouvy prodávajícího: 18-022-S-OOb

2.6. 5W předávaný dle bodu 2.5. zajišťuje zobrazení veškerých parkovacích míst monitorovaných systémem SPC

a S tím související statístiky. Vzhledem k tornu, že SW je přístupný pouze na externím serveru jako tzv.

Cloudcomputing, tedy jde o 5W přístupný pouze na vzdáleném serveru, obdrží Kupující od Prodávajícího

informace o přístupových právech fdálejen Informace) obsahujícíi právo neomezeného přístupu a stahování dat.

2.7. V rámci předávání jednotlivých částí systému a poskytnutí licence k užívání systému, budou Prodávajícím

předána Kupujícímu rovněž 5W data ve formátu REST API, která umožní případné připojení třetí strany na

parkovací systém Tiny Node. Současně budou předány I data umožňující ovládání informačních tabulí.

2.8. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že předmět této kupní smlouvy bude opakovaně

vykazovat závady, které budou bránit provozu celého systému, nebo v případě, že Prodávající nenastoupí k

odstraněnívzniklých vad bez zbytečného odkladu odjejich vytknutí. Krom těchto případů odstoupeníod smlouvy

je Kupující oprávněna odstoupit od této smlouvy i v případě jiného podstatného porušení povinností

Prodávajícího.

2.9. Součástí předmětu smlouvy nejsou jádrové vývrty do dlažby pro umístění senzorů. Tyto vývrty budou

V rozměrech a umístění dle projektu součástí protiplnění Kupujícího.

2.10. Na předmět plnění této smlouvy, specifikovaný v či. 2.1 je poskytována záruční doba 24 měsíců.

III. Termín a místo plnění smlouvy

3.1. Místem pfněníje Tyršova ulice, č. parc. 3309, k.ú. Benešov (602191)

3.2 Termín plnění: Předmět smlouvy bude dodán do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy.

IV.Kupnícena

4.1. Smluvní strany sjednaly, že kupní cena za prodej jednotlivých částí systému v rozsahu projektového seznamu

(Příloha č. 1 Smlouvy) dle článku II. je 749.400 Kč (slovy: sedm set čtyřicet devět tisíc čtyři sta korun českých) bez

DPH. Tato cena je splatná na základě faktury Prodávajícího. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po

odsouhlasení předávacího protokolu, na jehož základě bude plně funkční parkovací systém předán Kupujícímu.

Doba splatnosti fakturyje 30 dní.

4.2. Sjednaná cena je konečná a závazná. Smluvní strany sjednaly, že cena dle Č l.4.1. v sobě obsahuje také cenu

za všechna ostatní plnění, která je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu dle této Smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

5. 1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

platných právních předpisů, a to zejména zákona Č .89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.2. V případě, že některé ustanovenítéto Smlouvyje nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této

Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, účinným,

které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

5.3. Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná pouze písemnou formou v podobě číslovaného, oběma

stranami podepsaného dodatku.

5.4. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném Přehled smluv

vedeném městem Benešov, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy

a výše plnění. Smluvní strany vyslovují souhlas, že tato Smlouva může být bezjakéhokoliv omezení zveřejněna na

oficiálních webových stránkách města Benešov, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bezjakýchkoliv dalších podmínek.



Čísfo smlouvy prodávajícího: 18-022-S-OOb

5.5. Prodávajícíle povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly ve smyslu 2 písm. e) zákona Č.
320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů.

5.6. Případné spory o obsah a plnění této Smlouvy budou řešeny cestou smírného jednání, kde v případě, že
pouze v situaci, kdy toto jednání nepovede k vyřešení věci, tak se účastníci zavazují dané řešit před místně a
věcně příslušným soudem dle civilních procesních předpisů.

5.7. Účastníci této Smlouvy si sjednali, že místem doručováníjsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud
nebude písemně oznámena účastnickou stranou druhé smluvní straně adresa jiná, stejně tak se považuje za
doručenou zásilku zásilka daná k poštovní přepravě, když nebyla adresátem v úložné době převzata či došlo k
odmítnutí převzetí této zásilky.

5.8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv) (dálejen: registr
smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Kupující, a to nejpozději do
30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednánívšak nebránítomu, aby smlouvu zveřejnil i Prodávající. Po uveřejnění
v registru smluv obdrží Prodávající do datové schránky, nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

5.9jato Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovenf.

5.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním srozuměny, konstatujíce, že
smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle prosty jakékoli tísně, výhrad či nátlaku.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Technický soupis dodávek a prací

Příloha č. 2—Technický popis nabízeného plnění

Smlouva byla schválena usnesením Rady města Benešov č ........ ze dne ........

- 4Ů.flQ-2Ü1 ‘V Benesove dne 1 “ V Kohne dne g

rr i v
Í

ZD‘737 •‘

Město Benešov SPEL, a.s.
Ing. Petr Hostek, MBA Jiří Svoboda

starosta statutární ředitel


